АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Баткат
« 07 »  ноября  2013 года                                                                            № 74

Об отмене Постановления Администрации

 Баткатского сельского поселения

 от  25.07.2011 №28 «О создании и

 деятельности подразделений добровольной

пожарной дружины на территории

муниципального образования «Баткатское

 сельское поселение» в редакции постановления

Администрации Баткатского сельского поселения

от 02.07.2013 №50)
На основании заключении комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  от 18.10.2013 № 26-1203  на Постановление Администрации  Баткатского сельского поселения                                                                                  от  25.07.2011 №28  «О создании и  деятельности подразделений добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 02.07.2013 №50)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление Администрации  Баткатского сельского поселения  от  25.07.2011 №28  «О создании и  деятельности подразделений добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» ( в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 02.07.2013 №50)
Глава Баткатского сельского поселения                                   Л.П.Радаева